[image: ]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM
	Kính gửi:
		- Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;
		- Phòng Đào tạo đại học;
	Tôi tên: 		Giới tính:
	Ngày sinh: 		Nơi sinh:
	Số điện thoại: 		Email:
	Mã số sinh viên: 		Lớp:
	Ngành/ Chuyên ngành:
	Khoa:
	Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo Đại học xem xét, cấp cho em bảng điểm học kỳ:
	Lý do:

	Xin chân thành cảm ơn!

	Đồng Nai, ngày … tháng … năm …….

	Người làm đơn
(Ký & ghi rõ họ tên)

PHẦN THÔNG TIN TIẾP NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
	Ngày tiếp nhận hồ sơ:
	Người tiếp nhận hồ sơ:

image1.png
MIEN DONG
INNOVATIVE TECHNOLOGY
UNIVERSITY